
Bellinzago MX Piemonte Epoca - Gara 1 D2 D3 E G

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 392 CICERI M. - Suzuki 16:19.323
Tempo Gara

1 1:49.970 12:40:49.035

2 1:48.857 12:42:37.892

3 1:48.114 12:44:26.006

4 1:48.752 12:46:14.758

5 1:46.919 12:48:01.677

6 1:48.690 12:49:50.367

7 1:47.645 12:51:38.012

8 1:48.525 12:53:26.537

9 1:48.434 12:55:14.971

 Po. 2 - # 629 DIMASI L. - Honda + 01.464
Diff. Primo

1 1:50.541 12:40:49.639

2 1:48.592 12:42:38.231

3 1:50.230 12:44:28.461

4 1:48.198 12:46:16.659

5 1:47.950 12:48:04.609

6 1:48.860 12:49:53.469

7 1:47.787 12:51:41.256

8 1:47.825 12:53:29.081

9 1:47.354 12:55:16.435

 Po. 3 - # 2 FERRARI I. - Suzuki + 11.755
Diff. Primo

1 1:48.207 12:40:47.054

2 1:49.399 12:42:36.453

3 1:49.003 12:44:25.456

4 1:49.055 12:46:14.511

5 1:48.788 12:48:03.299

6 1:49.054 12:49:52.353

7 1:48.443 12:51:40.796

8 1:50.554 12:53:31.350

9 1:55.376 12:55:26.726

 Po. 4 - # 516 FENOCCHIO C. - Honda + 34.601
Diff. Primo

1 1:49.568 12:40:48.440

2 1:48.844 12:42:37.284

3 1:50.578 12:44:27.862

4 1:52.303 12:46:20.165

5 1:53.248 12:48:13.413

6 1:53.381 12:50:06.794

7 1:54.052 12:52:00.846

8 1:54.252 12:53:55.098

9 1:54.474 12:55:49.572

 Po. 5 - # 14 FERRARI A. - Yamaha + 1:05.422
Diff. Primo

1 1:57.874 12:40:56.697

2 1:55.090 12:42:51.787

3 1:55.690 12:44:47.477

4 1:55.017 12:46:42.494

5 1:53.778 12:48:36.272

6 1:54.658 12:50:30.930

7 1:54.420 12:52:25.350

8 1:56.733 12:54:22.083

9 1:58.310 12:56:20.393

 Po. 6 - # 529 DIMASI G. - Honda + 1:15.745
Diff. Primo

1 1:57.488 12:40:56.356

2 1:54.657 12:42:51.013

3 1:55.659 12:44:46.672

4 1:56.355 12:46:43.027

5 1:57.465 12:48:40.492

6 1:56.688 12:50:37.180

7 1:56.152 12:52:33.332

8 1:59.303 12:54:32.635

9 1:58.081 12:56:30.716

 Po. 7 - # 75 FURIGO R. - Kawasaki + 1:34.016
Diff. Primo

1 1:59.674 12:40:59.245

2 1:57.393 12:42:56.638

3 1:56.500 12:44:53.138

4 2:00.825 12:46:53.963

5 1:57.994 12:48:51.957

6 1:58.673 12:50:50.630

7 1:58.634 12:52:49.264

8 2:01.097 12:54:50.361

9 1:58.626 12:56:48.987

 Po. 8 - # 531 BERTONI S. - Honda + 1:35.550
Diff. Primo

1 2:04.560 12:41:03.892

2 2:00.371 12:43:04.263

3 1:58.738 12:45:03.001

4 1:59.179 12:47:02.180

5 1:57.858 12:49:00.038

6 1:58.941 12:50:58.979

7 1:57.881 12:52:56.860

8 1:57.351 12:54:54.211

9 1:56.310 12:56:50.521

 Po. 9 - # 67 RUSSO S. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.217 12:41:01.637

2 1:59.679 12:43:01.316

3 2:03.423 12:45:04.739

4 2:03.655 12:47:08.394

5 2:02.700 12:49:11.094

6 2:04.776 12:51:15.870

7 2:07.078 12:53:22.948

8 2:09.638 12:55:32.586

 Po. 10 - # 345 MOSSO M. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.732 12:40:57.873

2 1:57.505 12:42:55.378

3 1:57.040 12:44:52.418

4 2:43.656 12:47:36.074

5 2:00.642 12:49:36.716

6 2:04.286 12:51:41.002

7 2:13.999 12:53:55.001

8 2:20.098 12:56:15.099

 Po. 11 - # 24 CASALI D. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.833 12:41:07.585

2 2:07.761 12:43:15.346

3 2:09.181 12:45:24.527

4 2:12.687 12:47:37.214

5 2:13.240 12:49:50.454

6 2:13.398 12:52:03.852

7 2:09.537 12:54:13.389

8 2:10.614 12:56:24.003

Fastest lap: 1:46.919 
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Bellinzago MX Piemonte Epoca - Gara 1 D2 D3 E G

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 992 MILLEFANTI M. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.140 12:41:12.613

2 2:13.601 12:43:26.214

3 2:12.895 12:45:39.109

4 2:11.827 12:47:50.936

5 2:14.067 12:50:05.003

6 2:11.638 12:52:16.641

7 2:12.030 12:54:28.671

8 2:14.101 12:56:42.772

 Po. 13 - # 34 GATTI D. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.420 12:41:13.258

2 2:10.656 12:43:23.914

3 2:12.477 12:45:36.391

4 2:12.222 12:47:48.613

5 2:15.422 12:50:04.035

6 2:18.480 12:52:22.515

7 2:11.789 12:54:34.304

8 2:10.998 12:56:45.302

 Po. 14 - # 952 CARNAGHI R. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.108 12:41:19.782

2 2:16.262 12:43:36.044

3 2:12.632 12:45:48.676

4 2:11.770 12:48:00.446

5 2:11.567 12:50:12.013

6 2:10.932 12:52:22.945

7 2:12.666 12:54:35.611

8 2:11.461 12:56:47.072

 Po. 15 - # 3 MARIETTA G. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.810 12:41:14.375

2 2:13.456 12:43:27.831

3 2:12.387 12:45:40.218

4 2:12.366 12:47:52.584

5 2:13.634 12:50:06.218

6 2:12.444 12:52:18.662

7 2:12.985 12:54:31.647

8 2:16.404 12:56:48.051

 Po. 16 - # 169 BUSELLATO M. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.661 12:41:17.688

2 2:16.322 12:43:34.010

3 2:12.858 12:45:46.868

4 2:12.605 12:47:59.473

5 2:14.821 12:50:14.294

6 2:14.855 12:52:29.149

7 2:14.984 12:54:44.133

8 2:17.317 12:57:01.450

 Po. 17 - # 438 BALLARINI G. - Husqvarna + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:29.390 12:41:29.477

2 2:28.439 12:43:57.916

3 2:28.986 12:46:26.902

4 2:31.291 12:48:58.193

5 2:32.555 12:51:30.748

6 2:30.975 12:54:01.723

7 2:33.088 12:56:34.811

 Po. 18 - # 160 MASOERO C. - Cagiva + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:35.729 12:41:36.963

2 2:35.543 12:44:12.506

3 2:42.512 12:46:55.018

4 2:38.717 12:49:33.735

5 2:49.481 12:52:23.216

6 2:54.518 12:55:17.734

 Po. 19 - # 468 MARINO F. - Honda + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:03.895 12:41:03.269

Fastest lap: 1:46.919 
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